
 

 

 

Budoucím šesťákům! 
Základní škola Pardubice – Polabiny, 

Družstevní 305 
 

ve školním roce 2022/2023 již tradičně otvírá od šestého ročníku specializovanou třídu 

s rozšířenou výukou informatiky a výpočetní techniky. Výuka bude na celém druhém stupni 

probíhat podle Školního vzdělávacího programu naší školy. Žáci mohou na konci devátého 

ročníku získat certifikát ECDL. 

 

Výběr žáků bude proveden podle následujících kritérií: 

 
- uchazeč bude ve školním roce 2022/2023 žákem 6. ročníku základní školy 

-     vstupní test ze základů informatiky a logického myšlení 

 

Test ze základů informatiky a logického myšlení se uskuteční dne  

                                          26. dubna 2022 od 14.00 hod.  
Žák se může dostavit i bez předchozího přihlášení. V případě potřeby je možno domluvit i 

náhradní termín. Výuka ve specializovaných skupinách je určená pro chlapce i dívky, kteří 

mají zájem o počítače a chtějí se s nimi naučit dobře pracovat. 

 

Informativní schůzka pro rodiče případných zájemců se uskuteční dne 

5. dubna 2022 od 19. 00 hod. ve školní jídelně.  
Pokud epidemiologická situace dovolí. Informace budou i na stránkách školy 

 

Bližší informace o učebním plánu lze získat na internetových stránkách školy     

www.zspolabiny1.cz 

  
 

 
 

 

Již tradičně! 

 Rozšířená výuka informatiky  
 

 

http://www.zspolabiny1.cz/

